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Mieszczący się przy ulicy Papierniczej w Iławie zakład produkcyjny firmy POL-MAK to
"Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej". W konkursie towarzyszącym kampanii
prowadzonej przez Państwową Inspekcję Pracy firma zajęła w tej kategorii pierwsze
miejsce. 

Podsumowanie działalności prewencyjno-promocyjnej prowadzonej przez Państwową Inspekcję
Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Olsztynie odbyło się 10 grudnia w Warmińsko-Mazurskim
Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie. 

Uroczystemu spotkaniu przewodniczył Okręgowy Inspektor Pracy Jarosław Kowalczyk. W
wydarzeniu uczestniczył też Paweł Żukowski - dyrektor generalny Warmińsko-Mazurskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Olsztynie, zaproszeni przedstawiciele olsztyńskich instytucji związanych z
bezpieczeństwem pracy, przedstawiciele związków zawodowych oraz pracodawcy i pracownicy
służby bezpieczeństwa i higieny pracy.

Po podsumowaniu ogólnopolskiej kampanii informacyjno-edukacyjnej "Pracuję legalnie", mającej na
celu podniesienie świadomości pracodawców i pracowników z zakresu zasad zatrudniania zgodnie z



obowiązującymi przepisami prawa, nastąpiło wręczenie dyplomów PIP uczestnikom programu
prewencyjnego w czterech kategoriach: "Pracuję legalnie!", "Zdobądź dyplom PIP", "Buduj
bezpiecznie" i "Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej".

W kategorii "Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej" wśród zakładów pracy z regionu
Warmii i Mazur zatrudniających od 51 do 250 pracowników pierwsze miejsce zajął Zakład
Poligraficzny POL-MAK - Zakład Produkcyjny w Iławie przy ul. Papierniczej 1. Konkurs ten
adresowany jest do pracodawców. Jego założeniem jest promowanie najlepszych praktyk w zakresie
poprawy warunków bezpieczeństwa pracy oraz inspirowanie pracodawców do podejmowania działań
w celu eliminacji istniejących w ich zakładach zagrożeń.

Działania Państwowej Inspekcji Pracy w ramach konkursu skierowane były do różnych zakładów, w
zależności od liczby zatrudnionych. Jest to konkurs, którego elementami są: pierwsza kontrola, audyt
i tzw. rekontrola mająca sprawdzić, czy zostały wykonane wszystkie zalecenia. Posiadanie statusu
zakładu wyróżnionego w konkursie „Pracodawca – organizator pracy bezpiecznej” daje pracownikom
poczucie bezpieczeństwa podczas wykonywanej pracy oraz sprawia, że rośnie prestiż firmy.

Państwowa Inspekcja Pracy nagrodziła Przemysława Makowiaka - właściciela Zakładu
Poligraficznego POL-MAK w Iławie pierwszym miejscem w konkursie "Pracodawca -
organizator pracy bezpiecznej".
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